Campus da UFLA
Caixa Postal 3060 – CEP 37200000 – Lavras – MG – Brasil
Telefone: (35) 3829-1907 ou (35) 99137-0397
CNPJ: 07.905.127/0001-07
www.fundecc.org.br – fundecc@admfundecc.org.br

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital 004/2024

A Fundação de Desenvolvimento Científico e Cultural (FUNDECC), torna público a homologação

do processo de seletivo simplificado, para preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva,

em regime de contratação em conformidade com a Consolidação das Leis Trabalhistas (CLT).

Cargo: UX/UI Designer Pleno

Daniela Meirelles Andrade

Diretora Executiva

Fundação de Desenvolvimento Cientifico e Cultural

Candidato à vaga

Classificação Nome do candidato Análise curricular Entrevista Total Situação

1 Nicholas Antunes de Andrade 37,3 29 66,3 Aprovado

http://www.fundecc.org.br/

		2024-03-22T08:59:21-0300